ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2020  № 113

О признании утратившим силу постановления администрации

Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской

области от 24.03.2020  № 35 «О проведении дополнительных
мероприятий по недопущению распространения новой
 коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 24.03.2020  № 35 «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой  коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                                         М.С. Немешев